



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Labelland ApS

c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 29 14 10 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

Søren Rasted
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Labelland ApS
c/o Christensen Kjærulff
Store Kongensgade 68
1264 København K

CVR-nr.: 29 14 10 02
Stiftet: 13. oktober 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Rasted

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

SR Holding af 2019 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for entertainmentbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet udlejer endvidere en mindre investeringsejerlejlighed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 281 t.kr. mod 1.008 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192 t.kr. mod 758 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Selskabets resultat er i væsentligt grad påvirket af konsekvenserne af det nuværende udbrud af Covid-19 virussen, idet der har været nedlukket for at spille koncerter i en længere periode i 2020.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	280.803	1.008
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.042	-16
Driftsresultat	274.761	992
Nedskrivning af finansielle aktiver	-10.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.263	-24
Resultat før skat	244.498	968
Skat af årets resultat	-52.185	-210
Årets resultat	192.313	758
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800
Overføres til overført resultat	192.313	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42
Disponeret i alt	192.313	758



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.000	6
3	Investeringsjendomme	1.700.000	1.700
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.725.000</u>	<u>1.706</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	10
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.725.000</u>	<u>1.716</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	88
	Udskudte skatteaktiver	2.171	3
	Andre tilgodehavender	84.536	70
	Periodeafgrænsningsposter	18.796	19
	Tilgodehavender i alt	<u>105.503</u>	<u>180</u>
	Likvide beholdninger	<u>492.505</u>	<u>185</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>598.008</u>	<u>365</u>
	Aktiver i alt	<u>2.323.008</u>	<u>2.081</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	772.166	580
Egenkapital i alt	972.166	780
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.546	221
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.029.690	816
Selskabsskat	50.957	215
Anden gæld	131.649	49
Periodeafgrænsningsposter	8.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.350.842	1.301
Gældsforpligtelser i alt	1.350.842	1.301
Passiver i alt	2.323.008	2.081

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2019	200	622	822
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42	-42
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800	800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-800	-800
Egenkapital 1. januar 2020	200	580	780
Årets overførte overskud eller underskud	0	192	192
	200	772	972



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.190	16
Andre finansielle omkostninger	73	8
	20.263	24
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	622.515	145
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris 31. december	647.515	145
Af- og nedskrivninger 1. januar	-616.473	-123
Årets afskrivninger	-6.042	-16
Af- og nedskrivninger 31. december	-622.515	-139
Regnskabsmæssig værdi 31. december	25.000	6
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	1.700.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.700
Kostpris 31. december	1.700.000	1.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.700.000	1.700

Selskabets investeringsejendomme består af en beboelsesejendom, der udlejes på normale lejevilkår. Selskabet har erhvervet ejendommen pr. 1. oktober 2019. Ejendommen er indregnet til kostprisen pr. 1. oktober 2019 som vurderes fortsat at være udtryk for dagsværdi 31. december 2020, baseret på kvadratmeterpriser.



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	10.000	0
Tilgang i årets løb	0	10
Afgang i årets løb	-10.000	0
Kostpris 31. december	0	10
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	10

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SR Holding af 2019 ApS, CVR-nr. 40777865 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Labelland ApS er udtrådt af sambeskatningen med SL Holding af 28.04.2004 ApS pr. 1. april 2020 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


